

İtalya Turu Türk Hava Yolları İle 7 Gece Ekstra Turlar Dahil (TRN- NAP)

Milano - Venedik - Floransa - Pisa - Volterra - San Gimignano - Roma - Vatikan - Outlet - Sorrento - Napoli -
Pompei



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

07:20 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı - Torino

20:40 - İstanbul - Napoli - İstanbul Yeni Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Milano, Venedik, Floransa, Pisa, Volterra, San Gimignano, Roma, Vatikan,
Outlet, Sorrento, Napoli, Pompei**

PROGRAM

TÜRK HAVA YOLLARI İLE 7 GECE 8 GÜN İTALYA TURU

Milano (1) & Venedik (1) & Floransa (1) & Pisa & Volterra & San Gimignano

Roma (2) & Vatikan & Outlet & Sorrento & Napoli (2) & Pompei

Ekstra Turlar Dahil

Müze ve Ören yeri girişleri Hariç

1 Gün: İSTANBUL - TORİNO - MİLANO

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Torino'ya gerçekleşecek uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Varışımızın ardından **Milano** panoramik şehir turumuz için hareket. Avrupa'nın moda başkentlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfağı, operası, kiliseleri ve paha biçilemez sanat eserleriyle de öne çıkıyor. İtalya'nın iş ve finans başkenti olsa da alışveriş, gece hayatı ve yeme içme deneyimi için de doğru adres olan Milano'da ünlü opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, birçok ünlü markanın bulunduğu keyifle alışveriş yapabileceğiniz La Galleria, Porta Romano görülecektir. Turumuzun ardından Milano'daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama.

2 Gn: MİLANO - VENEDİK

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Venedik'e hareket. Yol zeri Peschiera da Garda Gl manzaralı fotođraf molası sonrasında Venedik'te gerekleştireceđimiz turumuz esnasında Vaporetto'da anlatım yapılacak olup taş ve mermerden inşa edilerek stunları İstanbul'dan getirilen San Marco Meydanı, San Marco Bazilikası, ihtişam ve gç sembol olarak tasarlanan ve kullanılan Dkler Sarayı, Saat Kulesi, Tvbe Kprs, tarihi Campanille Çan Kulesi gibi başlıca ikonik yapıtları greceđiz. Turumuzun ardından Venedik'teki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

3 Gn: VENEDİK - FLORANSA - PISA

Otelde alacađımız kahvaltının ardından **Floransa** Őehir turumuz iin hareket. Őehir turumuzda; Rnesans'ın baŐkenti ve Pinokyo'nun memleketi Floransa'da, nce portakal rengi kubbesiyle hemen dikkat eken ve Avrupa'nın 4. byk kilisesi Santa Maria Del Fiore Katedrali'ni dıŐardan gryoruz. Katedralin en dikkat eken zelliklerinden biri, İncil'in eski ahit blmnde anlatılan ve bazıları Kur'an-ı Kerim'de de zikredilen peygamber kıssalarının temsili olarak canlandırıldıđı bronz kapıdır (vaftizhane kapısı - cennet kapısı). Daha sonra bir zamanlar halkı parlamentoya davet etmek iin kullanılan Giotto' nun an Kulesi, yzyıllar boyunca Floransa'nın politik ve sosyal merkezi olan ve Michelangelo'nun nl Davut Heykeli'nin de bulunduđu Senyrler Meydanı ile antika ve kuyumcu dkknlarıyla meŐhur Eski Kpr (Ponte Vecchio) grlecek yerler arasındadır. Ardından **Pisa** turumuz iin hareket. Pisa; dnyaca bilinen en nemli tarihi eserlerinden biri olarak kabul edilen eđik kulesiyle nldr. AkŐam ıŐıklar eŐliđinde Panoramik gezi sırasında Pisa Kulesi, katedral, vaftizhane ile Miracoli Meydanı gezilecek yer arasında olup, dileyen misafirlerimiz bu tarihi Őehirde gnllerince fotođraf ektirebilirler. Turumuzun ardından Floransa'daki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4 Gn: FLORANSA - VOLTERRA - SAN GIMIGNANO - ROMA

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Volterra'ya hareket. Twilight(Alacakaranlık) serisi ile nlenmiř olan Orta Çađ kasabasını geziyoruz. Ardından San Gimignano'ya dođru yola ıkıyoruz. Kendinizi Orta Çađ'da hissedecek olduđunuz San Gimignano'da, 12. ve 13. yzyıllarda rakip soylu aileler tarafından inřa edilen 13 kuleyi ve Cisterno Meydanı'nı greceđiz. Tur sonrası Roma'daki otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

5 Gn: ROMA - VATİKAN (San Pietro)

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Hristiyanlıđın merkezi olarak kabul edilen Vatikan'ın San Pietro meydanına hareket ediyoruz. Varışımızın ardından Bazilika ve Meydan ziyareti için serbest zaman serbest zaman ve ardından Roma Őehir turu için hareket. Őehir turumuzda, Cem Sultan'ın hapsedildiđi Castel Sant'Angelo, Mussolini'nin halka seslenmiŐ olduđu Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emanuele anıtı, Gladyatr savaŐlarına ev sahipliđi yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle nlenen ÂŐıklar ŐeŐmesi, 135 basamaktan oluŐan İspanyol merdivenleri ve batık sandal ŐeŐmesini bulunduran İspanyol merdivenleri grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Roma'daki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

6 Gn: ROMA - OUTLET - SORRENTO - NAPOLİ

Otelde alacađımız kahvaltının ardından alışveriş yapabilmemiz adına outlet gezisi için hareket. Ardından **Sorrento** turumuz için hareket. Limonları ile nl Sorrento turumuzda limon ađaçlarının her yeri kapladığı, çiçek saksılarının balkonları sslediđi, pastel renklerde evleri ve labirent gibi uzayan sokakları ile kartpostalları ssleyecek kadar romantik olan bu gzel yerde fotoğraf çekmek için serbest zamanımız oluyor. Turumuzun ardından Napoli'deki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7 Gn: NAPOLİ - POMPEİ

Otelde alacađımız kahvaltının ardından **Napoli** panoramik Őehir turumuz iin hareket. Margarita pizzasının anavatanı ve İtalya'nın 3. byk Őehri olan Napoli'de Garibaldi meydanı, Via Toledo ve bu ikisinin arasında kalan Őehrin en eski semtlerinden Centro Storico grlecek yerler arasındadır. Ardından dnyanın en nl arkeolojik alanlarından biri olan **Pompei**'ye hareket ve serbest zaman. Turumuzun ardından Napoli'deki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

8 Gn: NAPOLİ - İSTANBUL

Otelde alacađımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceđi saatte havalimanına transfer. Türk Hava Yolları'nın tarifeli seferi İstanbul'a uçuş. İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Venedik Giriş + Vaporetto + Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri Kişi başı 150€

*****Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur*****

KONAKLAMA VE UÇUŞ NOTLARI

Floransa konaklaması Montecatini, Prato, Mugello bölgelerinden birinde sunulmaktadır.

Venedik konaklaması Padova, Mestre, Mogliano Veneto, Treviso, Spresiano Oderzo, Chioggia bölgelerinden birinde sunulmaktadır.

İtalya otel standartları T.C. otel standartlarının altındadır.

Otellerinin Giriş saatleri 15:00 - 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.

*işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.

İç hat bağlantı detay ve fiyat farklarını sorunuz.

Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz.

Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceđini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

07 Haziran:

TK1309 IST-TRN 07.20 - 09.20

TK1880 NAP-IST 20.40 - 00.05*

08 Haziran:

TK1311 IST-TRN 16.05 - 18.15

TK1880 NAP-IST 20.40 - 00.05*

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST)-Torino (TRN) gidiş, Napoli (NAP)-İstanbul (IST) gidiş dönüş uçak bileti

Havalimanı vergileri

3 & 4* şehirdışı otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

Havalimanı-Otel-Havalimanı transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Vatikan(Giriş Hariç) Turu, Collesseum (Giriş Hariç), Aşk Çeşmesi, İspanyol Merdivenleri

Napoli Turu

Pompei Turu(Giriş Hariç)

San Gimignano Turu

Volterra Turu

Pisa Turu

Floransa Turu

Venedik Turu(Gondol Hariç)

Milano Turu

Sorrento Turu

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Vize ücreti, servis bedeli

Seyahat sağlık sigortası

Öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Müze ve ören yerleri giriş ücretleri (150 Euro)

Turist şehir vergileri

Şoför tipleri 5 Euro/ kişi başı (isteğe baęlı)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
- ▶ Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
- ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
- ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
- ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
- ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
- ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize

uygulayan bir lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri lkelere gre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında deęişkenlik gstermektedir. lkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz lke pasaport polisleri tarafından lkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Trkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerekleştirelmeyebilir. Byle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerlilięini, ok girişli olup olmadığını, kullanım sresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dıőı gezisine farklı bir lkeden sahip olduęu pasaport ile ıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceęi lke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluęa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize creti iade edilmez. Vize alınmış olması, lkeye giriş yapılabileceęi anlamına gelmez, pasaport polisinin lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı saęlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, ierik, kullanılacak ara ve katılımcı sayısına gre deęişiklik gstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolne tbidir. Uuş ncesinde saatler deęişebilir ve tm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat nce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdıőı gezilerinde en az 6 ay geerli pasaport olması mecburdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gn ncesinden tur iptali tketickiye bildirilir. Uaęın ineceęi Őehre gre parkurlarda deęişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/italya-turu-7-gece-ekstra-turlar-dahil-kurban-bayrami-2807>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 22:32 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.